
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАГИЕВА А.М. Г.ВЛАДИКАВКАЗА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

«О организации наставничества в 2023-2024 учебный год»

В соответствии со статьей 57 Трудового Кодекса Российской Федерации, 
положением о наставничестве МБОУ СОШ №28, с целью оказания методической помощи, 
содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов

приказываю:

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год:
1.1 учителя математики Суркову Т.Г., наставником молодых специалистов- учителя 

математики Абаевой И.В.

2. Наставнику Сурковой Т.Г.:
2.1 разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2023г.;
2.2 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течении срока, 
установленного пунктом 1 настоящего приказа;

2.3 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемой Абаевой И.В.:
3.1 изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
3.2 выполнять задания и рекомендации наставника.

П Р И К А З

31.08.2023г. № 57/2-0

Л.А. Гуриева

С приказом ознакомлены:


